Департамент образования администрации города Мегиона

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

№ 5 «Гимназия»

(МАОУ №5 «Гимназия»)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                        № 328 -О

О педагогическом наставничестве

           На основании положения о педагогическом наставничестве в МАОУ № 5

«Гимназия», с целью оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном

становлении, а также профессиональной адаптации,

приказываю:

1.     Назначить наставниками молодых специалистов:

1.1. Евсееву Оксану Александровну педагогом-наставником учителя

изобразительного искусства Суворовой Марии Константиновны;

1.2. Азбаеву Гульнару Юрьевну педагогом-наставником учителя физики Жалбэ

Дмитрия Васильевича;

.         2.     Заместителю директора по методической работе Евсеевой О.А.:
          2.1. Организовать деятельность педагога-наставника и молодого специалиста в

соответствии с планом индивидуальной работы;
          2.2.   Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

          3. Руководителям предметно-методических кафедр Фархутдиновой Ф.Г.,

Измайловой Н.В. внести в план работы кафедры мероприятия согласно плану работы с

молодым специалистом.

          4.   Педагогам-наставникам на основании плана работы составить циклограмму

работы  с молодым специалистом.

5.      Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                           В.Н. Подлиповская

Исполнитель: Евсеева О.А, зам.директора по методической работе

В дело – 1 экз

Зам директора –1 экз